令和５年１２月１５日

保護者 様

丹波市立和田小学校

校長 三原 智雄

学期末・学期はじめの下校時刻について

寒冷の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校教育にご理解、ご支援をいただきありがとうございます。

さて、２学期も残すところあとわずかとなりました。学期末及び学期はじめの学校行事や下校

時刻について、下記のとおりお知らせしますので、よろしくお願いします。

記

【２学期末】

 学校行事等 下校時刻

１２月２１日（木）
○地域の広場
○給食最終日
○教職員による下校指導

給食あり
１３：３０ 一斉下校

１２月２２日（金） ○大掃除
給食なし
１1：３０ 一斉下校

１２月２５日（月） ○終業式
給食なし
１１：３０ 一斉下校

【３学期はじめ】

 学校行事等 下校時刻

１月  ９日（火）
○始業式
○６年生 卒業写真撮影

給食なし
１１：３０ 一斉下校

１月１０日（水）
○給食開始
○ミニ地域の広場
○教職員による下校指導

給食あり
１３：３０ 一斉下校

１月１１日（木） 身体測定（１年、５年）
給食あり
１４：４０ １－２年下校
１５：３０ ３－６年下校

１月１２日（金）
○避難訓練
○委員会活動

給食あり
１４：４０ １－４年下校
１５：３０ ５－６年下校

【冬季休業期間中の緊急時の連絡先】

  児童の生命や安全に関わる、緊急を要する重大事態等の場合には、次の連絡先にご連絡ください。

緊急時の連絡先

１２月２６日（火） ～ １２月２８日（木）

１月 4日（木） ～  １月 ５日（金）

８：００ ～ １６：３０ 和田小学校 ０７９５－76-0002

夜間  ～  翌朝   丹波市役所 ０７９５－82-1001

１２月２９日（金） ～  １月 ３日（水）

1月 6日（土） ～  １月 ８日（月）

丹波市役所

電話 ０７９５－８２－１００１